
1 
 

č. objednatele: 910-2016-541101 
č. zhotovitele: 18/16 

 
D O D A T E K č. 1   

k e  s m l o u v ě  o  d í l o  
(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník ) 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 07 Liberec 
Zastoupen: Ing. Bohuslavem Kabátkem, 

ředitelem Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Bohuslav Kabátek 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Vratislav Ferda, Pobočka Česká Lípa 

Adresa: SPÚ ČR, Krajský pozemkový úřad  
pro Liberecký kraj, Pobočka Česká Lípa, 
Dubická 2362/56, 470 01 Česká Lípa 

Telefon: +420 725 548 187 
E-mail : v.ferda@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 
Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Zastoupen:  
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Švábová, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Švábová, jednatel 

Telefon: +420 241 431 672 
E-mail : agroplan@volny.cz 
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

U Městského soudu v Praze,  spisová značka  
C 16154 

Osoba odpovědná (úředně Ing. Jana Švábová 



           2 

oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 
                ke smlouvě o dílo č.j. 910-2016-541101. 

Na základě méněprací při změně rozsahu doplnění stávajícího bodového pole 
se mění bod 3.1.1. přílohy následovně: 

 
 

bod 3.1.1.       Doplnění stávajícího bodového pole        nově 6 MJ 
 
 

Čl. VI. 
Cena za provedení díla 

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1 k dodatku č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

 

 
Čl. XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
V Liberci dne:                                                                 V Praze dne: 
 
 
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Bohuslav Kabátek  Ing. Jana Švábová    
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj Agroplan,s.r.o. 


	Čl. XII.
	Závěrečná ustanovení


		2017-06-06T15:01:30+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




